[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 декабря 2023 г.  № 679  -Р
	О проведении конкурсного отбора на предоставление финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятие «Содержание сети уличного освещения» муниципальной программы «Благоустройство территории и создание условий для безопасного и комфортного функционирования объектов муниципальной собственности сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края»

В целях рационального использования бюджетных средств и реализации мероприятия «Содержание уличной сети» муниципальной программы «Благоустройство территории и создание условий для безопасного и комфортного функционирования объектов муниципальной собственности сельского поселения Караул Таймырского Долгано – Ненецкого муниципального района Красноярского края», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Караул от 17 ноября 2017 года № 71 – П:

1. Объявить конкурсный отбор на предоставление финансовой поддержки в виде субсидии на мероприятие «Содержание сети уличного освещения» муниципальной программы «Благоустройство территории и создание условий для безопасного и комфортного функционирования объектов муниципальной собственности сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края» на период с 01.01.2024 по 31.12.2024.
2. Отделу ЖКХ, строительства и имущественных отношений Администрации сельского поселения Караул (Шульц А.С.)  организовать работу конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на получение финансовой поддержки в виде субсидии.
3. Финансовому отделу Администрации сельского поселения Караул (Эспок Н.П.) обеспечить  размещение объявления о проведении конкурсного отбора, результаты отбора на едином портале бюджетной системы РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://budget.gov.ru).

4. Извещение о проведении конкурсного отбора опубликовать в информационном вестнике «Усть – Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющая полномочия
Главы сельского поселения Караул                                                                    Н.Б. Гурина